
Ogłoszenie nr 510097294-N-2020 z dnia 04-06-2020 r.

Miasto Szczecinek: Budowa nowej drogi w miejscowości Szczecinek łączącej ul. Polną z ul.
Kołobrzeską

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 535857-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540076117-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.
Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa nowej drogi w miejscowości Szczecinek łączącej ul. Polną z ul. Kołobrzeską

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.9.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z projektem budowlanym wraz z wykonawczym, specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót budowlanych, pozwoleniem na budowę, zgłoszeniem robót budowlanych, przepisami, w tym techniczno-
budowlanymi oraz zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej obiektu nowej drogi w miejscowości Szczecinek łączącej ul. Polną z ul.
Kołobrzeską, który będzie mógł samoistnie spełniać funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie określonym w: a) PB wszystkie branże
wraz z opinią geotechniczną, b) Projekt zagospodarowania terenu, c) PW branża drogowa, d) PW branża sanitarna, e) PW branża elektryczna,
f) Stała organizacja ruchu, g) Inwentaryzacja drzew do wycinki, h) STWiORB – wszystkie branże, i) Przedmiar robót – wszystkie branże, j)
Decyzja nr 352/2019 znak AB.6740.1.352.2019.BK z dnia 14.06.2019 r. wydana przez Starostę Szczecineckiego udzielająca pozwolenie na
budowę, k) Zaświadczenie znak K-AP-1.7843.58.2019.EW z dnia 12.06.2019 r. wydane przez Wojewodę Zachodniopomorskiego o braku
podstaw do wniesienia sprzeciwu w sprawie zamiaru przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 172 z drogą gminną, l) Zaświadczenie
znak ZArch.K.5183.129.2019.EK z dnia 29.05.2019 r., wydane przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w
Szczecinie dot. budowy drogi gminnej - łącznika ul. Kołobrzeskiej z ul. Polną w Szczecinku. 1.1. Wykonawca zobowiązany jest rozpocząć
roboty budowlane od ul. Polnej. 1.2. Obowiązkiem Wykonawcy podczas prowadzenia robót budowlanych jest zapewnienie dojazdu - dojścia
do działki nr 5/23 na której usytuowany jest budynek kościoła oraz parafii. 2. Szczegółowy zakres robót określa projekt budowlany wraz z
wykonawczym i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45232460-4, 45316100-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2199024.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowo-Transportowy Jan Bańkiewicz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Marcelin 19
Kod pocztowy: 78-422



Miejscowość: Gwda Wielka
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1890594.41
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1890594.41
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2775064.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


